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Kıymetli okurlarımız, 
Toplum Bilimleri Dergisi, 2020 Aralık sayısıyla siz okurlarıyla buluşmanın heyecanını 

ve gururunu yaşamaktadır. 
Aralık sayımızda sosyal bilimlerin farklı alanlarına ait 14 araştırma makalesi yer 

almaktadır. 
2006 yılından bugüne kadar toplumun her kesiminden okur kitlesine ve siz değerli 

araştırmacılara/akademisyenlere hizmeti gaye edinen dergimiz, ilk günkü heyecanını ve 
azmini sizlerin desteğiyle sürdürmeye devam etmektedir. 

2020 yılı içerisinde, bütün dünyayı ve dolayısıyla ülkemizi derinden etkileyen bir dizi 
olumsuzluklar yaşandı. Bilindiği üzere Çin’de ortaya çıkan ve buradan tüm dünyaya yayılan 
Covit-19 adlı virüsün sebep olduğu salgın hastalık ve etkileri maalesef sürmektedir.  

Pandemi sürecindeki menfi gelişmeler insanların sadece fiziki sağlığını değil aynı 
zamanda ruh sağlığını da etkilemiştir. Bunun yanı sıra eğitim öğretim faaliyetleri başta 
olmak üzere sosyo-ekonomik ve sosyo-kültürel açıdan kötü sonuçlar doğurmuştur. 

Bilim insanları, dünyayı bu kötü gidişattan kurtarmak için çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektedir. Son zamanlarda aşı konusundaki müspet gelişmeler, bu beladan kurtulma 
yönündeki ümitleri artırmış olsa da virüsle doğrudan veya dolaylı bağlantılı gelişmeler, 
özellikle virüsün mutasyona uğradığı ya da aşı ve ilaç konularındaki bazı menfi gelişmeler 
insanların hayatını kötü yönde etkilemeye devam etmektedir. 

İnsanoğlunun bu kötü gidişata son vermesi kuvvetle muhtemeldir. Bunun için 
insanın, aklını ve modern bilimin verilerini kullanarak yolunu aydınlatmayı sürdürdükçe ve 
meseleyi sosyal bir olgu biçiminde değerlendirip interdisipliner çalışmaların ışığında 
yürümeye devam ettikçe her türlü zorluğu aşacağına olan inancımızı ifade etmek istiyoruz. 

Bütün olumsuzluklara rağmen ümitsizliğin pençesine düşmeyen ve insanlara faydalı 
olmak için bilimsel çalışmalarını sürdüren siz saygıdeğer yazarlarımız, hakemlerimiz, yayın 
ve danışma kurulu üyelerimizle birlikte derginin yayınlanmasında emeği geçen ve katkısı 
olan bütün arkadaşlarımıza şükranlarımızı ve saygılarımızı sunuyoruz. Özverili çalışmalar 
neticesinde yayına hazırlanan Aralık 2020 sayısının takdiri hiç şüphesiz siz değerli 
okurlarımızındır.  

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle, sağlıcakla kalın. 
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